
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
32-050 Skawina, ul. Radziszowska 11 
T: +48 12 276 12 89, F: +48 12 276 21 65,  biuro@zwik.skawina.pl, www.zwik.skawina.pl 
Kapitał zakładowy:: 96 973 000,00 zł, KRS nr: 0000296154 NIP: 9442175422,  Regon: 120600856, BDO: 000028972 
Krakowski Bank Spółdzielczy Oddział w Skawinie, Nr konta 96 8591 0007 0020 0560 0303 0001 

 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
cywilnego nr ZWiK/KZ/ZP-5/2025 pn. „Sukcesywna dostawa wodomierzy z nakładkami 
przystosowanymi do odczytu zdalnego w ramach budowy systemu zdalnego odczytu wodomierzy”. 
 
Działając na podstawie  § 18 ust. 10 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień o wartości mniejszej 
niż progi unijne Zakładu Wodociągów i Kanalizacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Skawinie, stanowiącego  załącznik nr 1 do uchwały Zarządu ZWiK Sp. z o.o. w Skawinie 
nr 15/2022 z dnia 05.10.2022r, zwanego dalej „regulaminem”,  Zamawiający - Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji Spółka z o.o. w Skawinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 
najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 firmy Diehl Metering Sp. z o.o. Bażanowice  
ul. Cieszyńska 1A, 43-440 Goleszów, cena brutto 2 395 669,16 zł.  

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta nr 1 Wykonawcy: Diehl Metering Sp. z o.o. Bażanowice ul. Cieszyńska 1A, 43-440 Goleszów 
jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu, gdyż spełnia wszystkie 
wymagania i warunki Zamawiającego określone w SWZ i zgodnie z kryteriami oceny wskazanymi  
w SWZ otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt; kryterium: Cena oferty brutto - 100% 
(100,00 pkt.).  
 
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 
 

 
 
 

Prezes Zarządu  
Małgorzata Sikora 

 

Znak sprawy:DI.261.4.2025  Skawina, 06.05.2025r.  

  

 

 


		2025-05-06T10:36:12+0200
	Małgorzata Sikora




